

会务板块结算单

项目名称: 2025泛桥年会		供应商名称: 杭州鑫桥会展有限公司							
会议地点: 杭州		会议负责人: 薛明							
会议日期: 1.14-20日		报价联系人: 13678863848							
参会人数: 360+320		报价日期: 2024/1/12							
摄影摄像	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
云摄影摄像+花絮视频	1	1月14日云摄影	1	天	1	人	2600	8小时	
	2	1月14日花絮摄像	1	天	1	人	2400	8小时	
	3	1月15日云摄影	1	天	2	人	2600	8小时	
	4	1月15日花絮摄像	1	天	1	人	2400	8小时	
	5	1月15日固定机位录像	1	天	1	人	2400	8小时	
	6	1月16日云摄影	1	天	2	人	2600	8小时	
	7	1月16日花絮摄像	1	天	1	人	2400	8小时	
	8	1月16日视频剪辑15分钟	1	天	1	条	2000	8小时	
	9	1月17日云摄影	1	天	2	人	3200	12小时	
	10	1月17日花絮摄像	2	小时	2	人	200	8000.00	
	11	1月17日花絮摄像	1	天	1	人	2800	12小时	
	12	1月17日花絮摄像超时费	2	小时	1	人	200	¥400.00	
	13	合影拼贴修图	1	天	1	项	800	¥800.00	
	14	1月19日云摄影	1	天	1	人	3200	¥3200.00	
	15	1月19日云摄影超时费	2	小时	1	人	200	¥400.00	
	16	1月19日花絮摄像	1	天	1	人	2400	¥2400.00	
	17	1月19日花絮摄像超时费	2	小时	1	人	200	¥400.00	
	18	总结视频剪辑	1	天	1	条	8000	¥8,000.00	
	19	相册集合页	1	天	1	项	1200	¥1,200.00	
小计							¥51,400.00		
技术开发	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
抽奖系统	1	系统抽奖, 简单抽部门+姓名; 增加现场发红包功能, 提前一天彩排	1	项	2	场	2800	2场 (加彩排是4次); 含现场技术人员;	
	2	抽奖系统--无线网卡	3	项	1	天	500	17日2轮5188, 19日3轮5188	
	3	红包充值手续费5% 5188*5.5%=1297	1	项	1	项	1297	垫付费用, 收取8%	
	4	红包充值手续费5% 5188*5.5%=1297	0.08	项	1	项	1297	垫付费用, 收取8%	
	5	红包充值-员工晚宴8场经销商晚宴0.5元/条	1.08	场	5	次	5188	¥28,015.20	
	6		3886	项	1	项	0.5	¥1,943.00	
小计							¥38,458.96		
外请节目	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
《天空之城》	1	服装、道具租赁、表演	1	人	1	场	5000	1场; 1.18日提前半天彩排, 1月19日活动	
	2	彩排	1	人	1	场	2500	2场; 1.16日提前半天彩排, 活动: 17日、19日	
《水墨龙吟》	3	服装、道具租赁、表演	7	人	2	场	1800		
	4	彩排	7	人	1	场	900		
外请乐队表演	5	队女主唱, 两节, 10首歌;	1	人	1	场	3500		
	6	乐队成员: 键盘、吉他、贝斯	3	人	1	场	3200		
萨克斯	7	萨卡斯迎宾	1	人	2	场	2200		
小计							¥56,500.00		
物料	序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单价 Unit Price	总价 Amount	备注	
物料	1	签到桌花	1	项	2	次	350	¥700.00	
	2	演讲台桌花	1	项	1	次	350	¥350.00	
	3	小桌花-白绿黄色系	4	个	1	次	120	¥480.00	大会圆桌论坛使用
	4	奖杯	1	项	36	个	300	¥10,800.00	
	5	晚宴主桌桌花 (含运费)	1	项	3	次	2500	¥7,500.00	员工晚宴两个+经销商晚宴1个 根据样式和要求尺寸而定
	6	讲台贴	8	个	1	次	200	¥0.00	未使用
	7	a4三折桌牌	100	个	1	个	7	¥700.00	
	8	b5三折桌牌	57	个	1	个	5	¥285.00	
	9	牙签筒	200	个	1	个	1	¥200.00	
	10	隔断门牌车贴a3	14	个	1	个	15	¥210.00	
	11	隔间a3日程车贴	16	个	1	个	15	¥240.00	
	12	接机牌-手旗牌+杆	8	个	1	次	60	¥480.00	
	13	A3御封车头牌	15	个	1	次	8	¥120.00	60*40
	14	A4御封车头牌-VIP	2	个	1	次	4	¥8.00	
小计							¥22,073.00		

序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	礼仪2人	2	人	4	天	700	¥5,600.00	含彩排含服装 15日彩排: 20:00-00:00; 16日彩排: 14:00-18:30; 17日、19日晚宴 (17: 30-21: 30) 租时: 80元/小时
2	15日 8小时	2	人	1	天	700	¥1,400.00	
3	安晚加班, 15日 2小时/人	2	人	2	小时	80	¥320.00	
4	16日 8小时	2	人	1	天	700	¥1,400.00	
5	17日 8小时	2	人	1	天	700	¥1,400.00	
6	安晚加班, 17日 6小时/人	2	人	6	小时	80	¥960.00	含服装, 超时: 80元/小时
7	19日 8小时	4	人	1	天	700	¥2,800.00	
8	安晚加班, 19日 6小时/人	4	人	6	小时	80	¥1,920.00	
9	1.17日+19日晚宴共6人次	6	人	1	人次	1200	¥7,200.00	当天 4小时 (17日16:00-20:00四人; 19日16:00-20:00两人)
10	1.13日签到台机动1人、门口指引1人、物料组男生2人、签到台分派物料31人	5	人	1	天	500	¥2,500.00	1.13日准备工作, 物料分装
11	1.14日签到台机动1人、门口指引1人、物料组男生2人、签到台分派物料2人	6	人	1	天	500	¥3,000.00	1.14日员工签到, 分会准备
12	1.15日签到台机动1人、门口指引1人、物料组男生2人、签到台分派物料2人、餐厅跟生8人、台口3人	17	人	1	天	500	¥8,500.00	1.15日部分员工签到, 分会 外出用餐
13	1.15日签到台机动1人、物料组男生2人、签到台分派物料2人、餐厅跟生8人、台口3人	17	人	1	天	500	¥8,500.00	1.16日上午分会, 下午团建
14	1.16日签到台机动1人、门口指引1人、物料组男生2人、签到台分派物料2人、团建现场8人、台口3人	9	人	1	天	500	¥4,500.00	1.17日全天大会, 晚上晚宴
15	1.18日签到台机动1人、门口指引1人、物料组男生2人、签到台分派物料2人、台口3人	2	人	1	天	500	¥1,000.00	1.17日经协商签到, VIP tour
16	1.19日物料组男生2人、台口2人	4	人	1	天	500	¥2,000.00	1.19日大会, 分会, 晚宴
17	20日物料组2人	2	人	1	天	500	¥1,000.00	1.20日退房送机
18	兼跟交通费、杂费、餐费	1	项	1	项	2612.12	¥2,612.12	
				小计			¥56,612.12	
序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	大会用车总费用	1	项	1	项	83350	¥83,350.00	后附明细
序号 No.	描述 Description	数量 Qty	单位 Unit	数量 Qty	单位 Unit	单价 Unit Price	总价 Amount	备注
1	团建场地 (全天)	1	项	1	次	25000	¥25,000.00	16日8: 00-19:00 (免费赠送大屏)
2	团建场地 (提前一天通宵搭建)	1	项	1	次	2000	¥2,000.00	15日晚通宵搭建
3	团建场地保洁	1	项	1	次	6000	¥6,000.00	15日晚通宵保洁
4	团建场地地毯铺设 (42m*8m)	336	平方	1	次	28	¥9,408.00	
5	团建费用 (桌的租赁、搬运工人、往返运输车辆)	1	项	1	次	71000	¥71,000.00	鼓谱定制、培训师、非洲鼓等道具租赁; 道具运输、搬运工人和运输车辆等
6	团建费用 (培训师费用, 含主带老师1人、助理培训师1人、分组教练6人)	1	项	1	次	14000	¥14,000.00	
7	团建费用 (鼓谱定制费用、培训师编排曲目、培训师练习彩排及舞台等费用, 时间7天)	1	项	1	次	35000	¥35,000.00	
8	团建费用 (执行统筹费用)	360	项	1	次	100	¥36,000.00	
9	团建舞蹈老师	6	人	1	次	1200	¥7,200.00	
10	团建电吉他手	1	人	1	次	1500	¥1,500.00	
11	团建物料--乐谱架子 (共170个)	1.08	项	1	次	1278.88	¥1,381.19	
12	团建物料--奖品--零食 (共60个)	1.08	项	1	次	2457	¥2,653.56	
13	团建物料--奖品--零食: 树熊夜灯冰箱贴 (共60个)	1.08	项	1	次	1548	¥1,671.84	
14	团建物料--奖品--零食: 树熊夜灯冰箱贴 (共60个)	6	个	1	次	60	¥360.00	分组手举牌6个
15	团建物料--易拉宝	15	个	1	次	200	¥3,000.00	
16	团建舞台4.8m*3.6m	17.9	平方	1	次	55	¥982.30	
17	舞台地面保护	1	项	1	次	1500	¥1,500.00	加厚地毯+木板
18	团建音响8+4+4	1	项	1	次	8000	¥8,000.00	含控台费用和技术老师
19	团建话筒 (8只无线手持+8个立式支架+2个耳麦)	8	套	1	次	150	¥1,200.00	
20	团建物料--宴会椅租赁	720	个	1	次	25	¥18,000.00	含腿部保护
21	团建搭建、物料运输	1	项	1	次	8000	¥8,000.00	
22	租餐椅位 (团建使用)	1	人	1	天	2200	¥2,200.00	12:00-18:00新增
23	团建分组车牌兼职	10	人	1	天	500	¥5,000.00	11:00-18:00
24	VIP杂费	1	项	1	人	2004.49	¥2,004.49	车辆食品: 2箱巴黎水、一包消毒湿巾 (小包或者单片装)、每日坚果、清洁袋2个 (9.39元+51.1元)

主持人服装租赁	1	1	件	6	1	场	800	¥4,800.00	含往返运送、清洗等费用
机场VIP通道	2	5	件	1	1	场	800	¥4,000.00	美康百泰-宋建军共2次+美康百泰-孙道一行4人4次+莱利瑞-尚琳瑞2次+莱利瑞-曹俊2次+中意诺阳-鲍加新等共3人3人次+新健保-王永建等4人4人次打印纸1500张, 带打印电脑 大型打印机
打印机	3	19	人	1.08	次	800		¥16,416.00	
	4	1	项	7	天	1000		¥7,000.00	
			小计					¥32,216.00	
项目	序号 No.	数量		单位		单价		总价 Amount	备注
服务人员	1	8	人	1	天	500		¥4,000.00	14日2人; 16日2人; 18日2人; 20日2人, 含10/N时工作时长, 超时100元/小时
	2	10	人	8	天	500		¥40,000.00	13日-20日, 含10小时工作时长, 超时100元/小时
	3	1	人	2	天	1500		¥3,000.00	14日-18日, 全程2天, 含8小时工作时长, 超时100元/小时
	4	1	人	2	天	1000		¥2,000.00	15日、16日杭州机场英文接机人员
	5	1	项	1	项	215.33		¥215.33	1月15日英文接机导游打车费124.33元 1月15日英文接机导游高速费51元
	6	1	项	1	项	844		¥844.00	1月16日英文接机导游打车费40元 车资: 打车26元+地铁5元+高铁73元+高铁80元 住宿补贴: 600元
	7	1	项	1	项	18762.49		¥18,762.49	餐补: 30元*2餐=60元 后附明细, 交通费: 2462.49元, 住宿费: 16300元
			小计					¥68,821.82	
			合计					¥672,493.28	
			税金			6%		¥40,349.60	增值税专票
			总金额					¥712,842.88	
			优惠总计					¥710,000.00	

有限公司



33010510257450

用车明细

类别	Chinese Name	类别	Departure Date	Flight/Train Num	出发机场 高铁站	抵达机场 高铁站	起飞发车 时间	抵达时间	车型	价格
接送机用车	王磊	员工	1月13日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44	GL8	450
	何爽	员工	1月13日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44		
	李茜	员工	1月13日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44		
	米朝强	员工	1月13日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44	小车	400
	米银辉	员工	1月13日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44	小车	400
	Adriano Ciccomancini	员工	1月13日	CX958	香港T1	萧山机场T4		10:10	小车	400
	Victor Liu	员工	1月14日	CX958	香港T1	杭州萧山T4	7:50	10:10	小车	400
	Jennifer Flietstra	员工	1月14日	MU5072	首尔仁川T1	杭州萧山T4	12:25	13:45	小车	400
	孙馨	员工	1月14日	G31	北京南	杭州东	07:56	12:33	小车	400
	Rafaele Moleiro	员工	1月14日	CX960	香港T1	杭州萧山T4	12:05	14:30	小车	400
接送机用车	员工接机大巴1: 约89人	员工	1月14日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44	53座大巴	1100
	员工接机大巴2	员工	1月14日	G37	北京南	杭州西	10:56	15:44	53座大巴	1100
	James Michael	员工	1月14日	CA1712		杭州萧山T4		13:50	GL8	450
	Gallivan	员工	1月14日	CA1712		杭州萧山T4		13:50	GL8: 06:00~16:20 上海浦东机场T2~东方明珠 2号门~十六铺旅游码头~上 豫园~东方明珠2号门~上 海南京路步行街~杭州良渚 古镇	3800
外出用餐用车	Brian Durkin	员工	1月14日	CA840		上海浦东		6:16		
	Jordi Pinos	员工	1月15日	CA1704		杭州萧山T4		09:14	奥迪A6	550
	Roberta Duarte	员工	1月15日	CA728		杭州萧山T4		21:35	奥迪A6	550
	全体	全体	1月15日	/	良渚洲际酒店	14家餐厅往返	18:00	21:00	35座中巴车*14辆	28000
接送机用车	员工接机大巴1: 约38人	员工	1月16日	HU7277	北京首都T2	杭州萧山T3	08:00	10:15	1台53座大巴	1100
	Marc Rubiralta	员工	1月16日	JD606		杭州萧山T4		08:00		
	Carlos Pascual	员工	1月16日	JD606		杭州萧山T4		08:00		
	Alejandro Risso	员工	1月16日	JD606		杭州萧山T4		08:00	GL8 ES	450
接送机用车	WAYNE RICHARD MODIG JR	员工	1月16日	G33		杭州东站		13:24		
	MARCEL METELLUS JR	员工	1月16日	G33		杭州东站		13:24	GL8 ES	450
	EDUART PENGU	员工	1月16日	G33		杭州东站		13:24		
	安潇琦 18032138162	员工	1月16日	G33		杭州东站		13:24		
团建用车	全体	全体	1月16日	/	良渚洲际酒店	贝力体育馆往返	13:00	17:00	45座大巴*8辆	16000
团建用车	VIP	VIP	1月16日	/	良渚洲际酒店	贝力体育馆往返	14:00	17:00	考斯特*2辆	3200
接送机用车	员工送机大巴	员工	1月18日	/	良渚洲际酒店	先送机场先T4再T3		09:00	1台53座大巴	1100
	员工送机大巴	员工	1月18日	/	良渚洲际酒店	杭州东站		10:30	1台53座大巴	1100
	WAYNE RICHARD MODIG JR	员工	1月18日	CX961	15:45	杭州萧山	杭州萧山T4	12: 00从良渚洲际酒店出发		
	MARCEL METELLUS JR	员工	1月18日	CX961	15:45	杭州萧山	杭州萧山T4	12: 00从良渚洲际酒店出发	GL8 ES	450

接送机用车	EDUART PENGU	员工	1月18日	CX961	15:45	杭州萧山	杭州萧山T4	12: 00从良渚洲际酒店出发		
	Jordi Pinos	员工	1月18日	CA1729	21:00	杭州萧山	杭州萧山T4	18: 30从良渚洲际酒店出发	奥迪A6	550
	宋建军	经销商	1月18日	CA1718 (变更)	首都T3-萧山T4	首都T3-萧山T4	14:30	16:45	奥迪A6 走贵宾通道	550
	孙斌一行4人	经销商	1月18日	CA1718	首都T3-萧山T4	首都T3-萧山T4	14:30	16:45	奥迪A6 走贵宾通道	550
	罗晓川	经销商	1月18日	CA1718	首都T3-萧山T4	首都T3-萧山T4	14:30	16:45	奥迪A6 走贵宾通道	550
	王永建等4人	经销商	1月17日	G818	广州南站-杭州东站	广州南站-杭州东站	8:28	14:19	奥迪A6	550
	尚锋	经销商	1月18日	CA1712	首都T3-萧山T4	首都T3-萧山T4	11:30	13:50	GL8 走贵宾通道	450
	尚琳琨	经销商	1月18日	MU6171	双流T2-萧山T3	双流T2-萧山T3	9:15	11:45		
	黄俊	经销商	1月18日	MU6171	双流T2-萧山T3	双流T2-萧山T3	9:15	11:45	GL8 走贵宾通道	450
	鲍加新等 共3人	经销商	1月18日	HU7277	首都T2-萧山T3	首都T2-萧山T3	8:00	10:15	GL8 走贵宾通道	450
	刘瑞华	经销商	1月18日	G179	济南西-杭州东	济南西-杭州东	10:11	14:13	奥迪A6	550
	李卫芳	经销商	1月18日	G179	济南西-杭州东	济南西-杭州东	10:11	14:13	走贵宾通道	550
	袁浩	经销商	1月18日	G1352 (一等座)	长沙南-杭州东	长沙南-杭州东	10:24	15:11	GL8	450
	VIP	VIP	1月18日	/	良渚洲际酒店	灵隐-西湖往返	10:00	17:00	考斯特	1600
	Brian Durkin	员工	1月19日 (1月20日零点起飞航班)	JD605	00:30	杭州萧山	杭州萧山T4	1月19日晚出发 21: 00从良渚洲际酒店出发	新款别克ES	450
	Rafaele Moleiro	员工	1月19日	19:30	22:05	杭州萧山T4	香港T1	16:30送机	小车	400
	Roberta Duarte	员工	1月19日	/	良渚洲际酒店	医院往返	11:10	16:00	GL8	1000
	员工送机大巴	员工	1月20日	/	良渚洲际酒店	先送机场先T4再T3		09:00	1台53座大巴	1100
	员工送东站考斯特	员工	1月20日	/	良渚洲际酒店	杭州东站		11:00	1台53座大巴	1100
	Marc Rubiralta	员工	1月20日	MU583	13:10	上海浦东	上海浦东T1	11:00	1台考斯特	950
接送机用车	Carlos Pascual	员工	1月20日	MU583	13:10	上海浦东	上海浦东T1	07: 30从良渚洲际酒店出发	奔驰商务	2800
	Alejandro Risso	员工	1月20日	UA858	13:30	上海浦东	上海浦东T2	07: 30从良渚洲际酒店出发	先送浦东T1, 再送浦东T2	
	Giovanni Russi	员工	1月20日	DL388	17:30	上海浦东	上海浦东T1	12: 30从良渚洲际酒店出发	GL8 ES	2000
	James Michael Gallivan和 Jasmin (中国助理)	员工	1月20日	CA1709	11:00	杭州萧山	杭州萧山T4	08: 30从酒店出发	GL8 ES	450
	Adriano Ciccomancini	员工	1月20日	15:45	18:30	杭州萧山T4	香港T1	12:15送机	小车	400
	Jennifer Flietstra	员工	1月20日	14:40	18:00	杭州萧山T4	首尔仁川T2	11:30送机	小车	400
	袁浩	员工	1月20日	17:10	19:05	杭州萧山T3	黄花机场T1	14:00送机	小车	400
	宋建军	经销商	1月20日	11:00	11:00-13:15	萧山T4	首都T3		奥迪A6 走贵宾通道	550
	孙斌	经销商	1月20日	11:00	11:00-13:15	萧山T4	首都T3		小车	400
	罗晓川	经销商	1月20日	10:22	10:22-11:52	杭州西站	上海虹桥		奥迪A6	550
	尚锋	经销商	1月20日	7:45	7:45-10:40	萧山T4	双流T2	5:30	GL8	450
	尚琳琨	经销商	1月20日	7:45	7:45-10:40	萧山T4	双流T2		走贵宾通道	
	黄俊	经销商	1月20日	7:45	7:45-10:40	萧山T4	双流T2			
	刘瑞华	经销商	1月20日			杭州东站	济南			
	李卫芳	经销商	1月20日	12:45	12: 45-17: 22	杭州东站	济南	11:00	奥迪A6	550
	Roberta Duarte+李春燕	员工	1月21日	7:00	7:00	萧山机场T4		7:00	GL8	450
	用车总计									83350

33010510257450

沃芬年会结算清单							
项目名称	沃芬年会						
项目场地	杭州良渚洲际酒店						
项目时间	2025年1月						
项目规模							
搭建（会场及氛围等）							
A. 内场							
项目名称/Item	项目描述 /Description	数量/Amount	天数/Days	单位/Unit	单价/Price（元）	总价/Total price（元）	备注/com
舞台	雷亚舞台28.06*8.54m	239	1	平方	¥ 55.00	13145.00	
	左侧弧形木质舞台3.5*7	1	1	项	¥ 4,500.00	4500.00	
	右侧木质补边	1	1	项	¥ 2,200.00	2200.00	
	舞台上方便板	239	1	平方	¥ 240.00	57360.00	
	舞台侧边封木板	1	1	项	¥ 1,500.00	1500.00	
	舞台四周金属压边	100	1	米	¥ 50.00	5000.00	
	舞台前踏步覆地毯	25	1	米	¥ 300.00	7500.00	
	异形定制踏步覆地毯	3	1	米	¥ 380.00	1140.00	
	舞台踏步3级cob灯带	90	1	米	¥ 50.00	4500.00	
	舞台左右两侧异形造型，钢木油漆结构	1	1	项	¥ 36,000.00	36000.00	
	飘带变色灯带，含电源数控控制器	1	1	项	¥ 6,500.00	6500.00	
	舞台上发光字	1	1	项	¥ 4,800.00	4800.00	
	木质异形背板+pvc音符	6	1	个	¥ 6,800.00	40800.00	
	摊位木结构+KT板	1	1	个	¥ 3,200.00	0.00	实际未使用
		良渚驿站，木质异形结构，含发光logo，渗光燕子造型，灯带橱柜	1	1	项	¥ 25,000.00	25000.00

外场	异形桌子, 木质烤漆	5	1	个	¥ 2,800.00	14000.00	
	签到木质背板 7*3 厚度50cm 单面	24	1	平方	¥ 200.00	4800.00	
	红色地毯 铺2次 50m*3*2	300	1	平方	¥ 16.00	4800.00	
	木质立体造型, 含雕刻字覆亚克力+圆台+地贴	1	1	项	¥ 12,000.00	12000.00	
	T型灯带结构, 含架子灯带数控器等, 共18个	1	1	项	¥ 10,000.00	10000.00	
	异形地台	1	1	项	¥ 1,500.00	1500.00	
	新增地毯下木板	150	1	平方	¥ 150.00	22500.00	
	新增发光立体字	1	1	项	¥ 5,500.00	5500.00	
	物料来回运输	1	1	项	¥ 6,000.00	6000.00	
	人工, 含期间铺地毯, 现场跟班, 16日现场搭建舞台异形结构	85	1	人次	¥ 300.00	25500.00	
其他	合计/Total						316545.00
税费		6%		项	¥ 316,545.00	18992.70	
总计/Grand total						335537.70	
2)以上报价按照实际发生费用为准 (This is the estimate quotation, final accounts follow the actual cost price).							

新增搭建内容

项目名称/Item	项目描述 /Description	数量/Amount	天数/Days	单位/Unit	单价/Price (元)	总价/Total price (元)	备注/Com
	烟灰色拉绒地毯覆膜 2.5*9m	239	1	平方	¥ 25.00	5975.00	
	控台桁架围挡 12米长 U1.4米高度1.2米	1	1	项	¥ 2,500.00	2500.00	
	木质签到处4.8*3m 厚度50cm	15	1	平方	¥ 700.00	10500.00	
	丽萍展架	16	1	个	¥ 400.00	6400.00	
	签到木质背板 5*3 厚度50cm 更换画面	1	1	项	¥ 1,000.00	1000.00	
	红毯木质背板 7*3 厚度50cm 更换刀刮布	21	1	项	¥ 300.00	6300.00	
	红毯木质背板 更换刀刮布	2	1	项	¥ 1,000.00	2000.00	

31025745



铲灯：背板照明	32	1	个	¥ 65.00	2080.00	
17*4m舞台铺设地毯 含损耗	95	1	平方	¥ 25.00	2375.00	
5*3m 2个舞台铺设地毯	50	1	平方	¥ 25.00	1250.00	
产品展台，木质覆画面，能承重，产品外接电	1	1	个	¥ 3,500.00	3500.00	
序厅条形屏两侧KT板遮挡	2	1	套	¥ 800.00	1600.00	3*0.9m
27米长定制踏步	27	1	米	¥ 280.00	7560.00	
会场隔断	200	1	米	¥ 160.00	32000.00	
假山背景--KT板+支架支撑	2	1	项	¥ 600.00	1200.00	
圆桌论坛（含沙发、茶几）	5	1	套	¥ 450.00	2250.00	
最佳表演奖 70*45cm 单面kt板	1	1	个	¥ 65.00	65.00	
晚宴抽奖kt板-500元10个 800元5个 1000元3个	18	1	个	¥ 65.00	1170.00	
高脚椅	6	1	个	¥ 200.00	1200.00	
冷焰火下铺地毯 16、17、19日 28*3m	84	1	平方	¥ 25.00	2100.00	
木质异形背板上的pvc音符	2	1	项	¥ 400.00	800.00	
节目用挂布铁杆	2	1	个	¥ 600.00	1200.00	
影子舞道具（沃苏logo）KT版	1	1	项	¥ 1,000.00	1000.00	2场
木质立体造型logo上英文重做	1	2	项	¥ 500.00	1000.00	
首次进场人工运费2天*12小时	50	1	人次	¥ 300.00	15000.00	
新增人工运费（福斯进撤场，铺地毯、产品展台沙发桌椅等）	15	2	项	¥ 300.00	9000.00	
摄影台1.2*1.2m，高度80cm	2	1	项	¥ 1,000.00	2000.00	
合影架子，铁架焊接	1	1	项	¥ 18,000.00	18000.00	
油桶 喷漆运输	2	1	项	¥ 800.00	1600.00	
LED屏下铺设木板保护	28	1	平方	¥ 150.00	4200.00	

新增

美工电工 20人进撤场2次	20	2	次	¥ 400.00	16000.00	
工人值班、餐补等5人8天*12小时	40	1	时	¥ 300.00	12000.00	
					174825.00	
税费	6%		项	¥ 174,825.00	10489.50	
合计/Total					185314.50	
总计					520852.20	
优惠总计					520000.00	



太阳